
Karlovarský kraj 

 

 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č. j.: KK/1935/IN/19 

Vyřizuje:  Mgr. Kateřina Miosgová 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 10 

 

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Ochrana, zefektivnění správy, zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské 

knihovny Karlovy Vary - stavba depozitáře“, část 1 - stavební práce  

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000198“ 

 

Dne 23. 5. 2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Ochrana, zefektivnění správy, 

zpřístupnění a využívání knihovních fondů Krajské knihovny Karlovy Vary - stavba 

depozitáře“, část 1 - stavební práce žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích 

podmínek v následujícím znění: 

 

Dotaz: 

Ve výkazu výměr Objekt SO 01a – Hlavní objekt je položka č. 589 (a k tomu navazující položky 

590, 591, 592, 593) a její výměra 253, 34 m. Jedná se o zábradlí k vnitřním schodištím. Délky 

schodišť jsou ale mnohem kratší. Prosíme o prověření této výměry a případně upravení výkazu 

výměr? 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

 

Odpověď na dotaz: 

 
Stanovené množství (výměra) položek číslo 589, 590, 591, 592, 593 z původního soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je v souladu s projektovou 
dokumentací. V opraveném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, který zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele dne 20.5.2019 mají položky číslo 
595, 596, 597, 598, 599. Zadavatel níže uvedl přesný popis výkazu výměr. 
 

595 K 767220220 
Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou 

konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 15 do 25 kg 
m 253,540 

 VV  pro 2ks schodiště   

 VV  (56,67+45)*2  203,340 



Karlovarský kraj 

 

 

56.67m - délka zábradlí venkovního montovaného ocelového schodiště  (dvě požární 

úniková schodiště, viz. projektová dokumentace D.1.1.16 Pohled jihovýchodní a 

D.1.1.18 Pohled severozápadní, zámečnický prvek Z05 a Z06, projektová 

dokumentace D.1.1.39 Výpis - zámečnické výrobky), násobeno dvakrát, protože se 

jedná o dvě schodiště, výměra zahrnuje montáž trubkového madla, okopného plechu 

a ocelového pozinkovaného lanka výplně zábradlí (viz. projektová dokumentace 

D.1.1.22 Detail schodiště Z05, Z06) 

45,00m - délka montáže sloupků evakuačního schodiště (zámečnický prvek Z05 a 

Z06), násobeno dvakrát, protože se jedná o dvě schodiště 

 VV  pro vnitřní schodiště Z17   

 VV  

18,47 

18,47m  - délka zábradlí vnitřního schodiště Z17 (viz. projektová dokumentace 

D.1.1.39 Výpis - zámečnické výrobky), z jedné strany bude pouze trubkové madlo 

připevněné do stěny a z druhé strany bude zábradlí s výplní (ocelová lanka); součástí 

výměry je montáž  ocelového pozinkovaného lanka výplně zábradlí pouze z jedné 

strany schodiště 

 18,470 

 VV  

9,6 

9,60m - délka sloupků vnitřního schodiště Z17 (viz. projektová dokumentace D.1.1.39 

Výpis - zámečnické výrobky) 

 9,600 

 VV  pro vnitřní schodiště Z18   

 VV  

14,73 

14,73m  - délka zábradlí vnitřního schodiště Z18, z jedné strany bude pouze madlo 

připevněné do stěny a z druhé strany bude zábradlí s výplní (ocelová lanka); součástí 

výměry je montáž ocelového pozinkovaného lanka výplně zábradlí pouze z jedné 

strany schodiště 

 14,730 

 VV  

7,4 

7,40m - délka sloupků vnitřního schodiště Z18 (viz. projektová dokumentace D.1.1.39 

Výpis - zámečnické výrobky) 

 7,400 

 VV  Součet  253,540 

596 M 14011020 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x2,6mm m 107,000 

 VV  45*2   90,000 

 VV  

45,00m - délka dodávky sloupků zábradlí evakuačního schodiště (zámečnický prvek 

Z05 a Z06), násobeno dvakrát, protože se jedná o dvě schodiště (viz. projektová 

dokumentace D.1.1.22 Detail schodiště Z05, Z06) 

9,6 

 9,600 

 VV  

9,60m - délka dodávky sloupků zábradlí vnitřního schodiště Z17 (viz. projektová 

dokumentace D.1.1.39 Výpis - zámečnické výrobky) 

7,4 

7,40m - délka dodávky sloupků zábradlí vnitřního schodiště Z18 (projektová 

dokumentace D.1.1.39 Výpis - zámečnické výrobky) 

 7,400 

 VV  Součet  107,000 

597 M 14011024 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3x2,6mm  m 146,540 

 VV  56,67*2+18,47+14,73  146,540 

 VV  
délka dodávky madla zábradlí 56,67*2 (2 x venkovní požární schodiště Z05, Z06) + 

18,47(vnitřní schodiště Z17) + 14,73 (vnitřní schodiště Z18)  146,540 



Karlovarský kraj 

 

 

Součet 

598 M 13611210 plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 3mm tabule t 0,326 

 VV  

okopný plech 100x3 

prvek PLO 100x3 (projektová dokumentace D.1.1.22 Detail schodiště Z05, Z06) 
  

 VV  27,78*0,1*25,55/1000*2  0,142 

 VV  (2,24+1,0+3,85)*0,1*25,55/1000  0,018 

 VV  0,160*1,04   0,166 

 VV  Součet  0,326 

599 M 13711211 ocelové pozinkované lanko d 6,3 m 801,129 

 VV  339,99*2  679,980 

 VV  

339,99*2 - dodávka ocelového pozinkovaného lanka d=6,3 pro výplň zábradlí 

venkovního montovaného ocelového schodiště  (dvě požární úniková schodiště, 

zámečnický prvek Z05 a Z06, projektová dokumentace D.1.1.39 Výpis - zámečnické 

výrobky), násobeno dvakrát, protože se jedná o dvě schodiště 

46,175 

 46,175 

 VV  

46,175 - dodávka ocelového pozinkovaného lanka d=6,3 pro výplň zábradlí vnitřního 

schodiště Z17 projektová dokumentace D.1.1.39 Výpis - zámečnické výrobky), výplň 

zábradlí pouze z jedné strany 

36,825 

 36,825 

 VV  

36,825 - dodávka ocelového pozinkovaného lanka d=6,3 pro výplň zábradlí vnitřního 

schodiště Z18 projektová dokumentace D.1.1.39 Výpis - zámečnické výrobky), výplň 

zábradlí pouze z jedné strany 

762,98*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 

 801,129 

 

 

 

Karlovy Vary dne 29. 5. 2019 


